
  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME  

2022.gada 19.maijā 10:00 
Aizkraukles novada kultūras centrs, Spīdolas iela 2, Aizkraukle, LV-5101 

 SĒDES DARBA KĀRTĪBA  

  
-  

 Balsojums par 19.05.2022. sēdes darba kārtību 

 Ziņo: Leons Līdums 

 

 

1. -  

 SIA “Aizkraukles slimnīcas” valdes priekšsēdētājas ziņojums par 2021.gada darbu 

 Ziņo: Dzintra Krišjāne 
 Uzaicināti: Dzintra Krišjāne 

 

2. -  

 Par atvaļinājuma piešķiršanu Aizkraukles novada domes priekšsēdētājam 

 Ziņo: Dainis Vingris 
 Uzaicināti: Dainis Vingris 

 

3. -  

 Par ilgtermiņa finanšu ieguldījumu apjoma apstiprināšanu radniecīgajās kapitālsabiedrībās 

 Ziņo: Inita Trakina 
 Uzaicināti: Inita Trakina 

 

4. -  

 Par Aizkraukles novada pašvaldības 2021.gada konsolidētā finanšu pārskata apstiprināšanu 

 Ziņo: Inita Trakina 
 Uzaicināti: Inita Trakina 

 

5. -  
 Par saistošo noteikumu Nr.2022/_ „Grozījumi Aizkraukles novada domes 27.01.2022. 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

saistošajos noteikumos Nr.2022/3 “Par Aizkraukles novada pašvaldības budžetu 

2022.gadam” apstiprināšanu” 

 Ziņo: Ilze Samsone 
 Uzaicināti: Ilze Samsone 

 

6. -  

 
Par noteikumu "Par transportlīdzekļu izmantošanas un izdevumu uzskaites kārtību 

Aizkraukles novada pašvaldībā" apstiprināšanu 

 Ziņo: Uldis Riekstiņš 
 Uzaicināti: Uldis Riekstiņš 

 

7. -  

 
Par saistošo noteikumu Nr.2022/__ “Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Aizkraukles 

novadā” apstiprināšanu 

 Ziņo: Ilga Visocka 
 Uzaicināti: Ilga Visocka 

 

8. -  

 
Par saistošo noteikumu “Pašvaldības nodeva par būvatļauju saņemšanu Aizkraukles novadā” 

apstiprināšanu 

 Ziņo: Gunta Kursīte 
 Uzaicināti: Gunta Kursīte 

 

9. -  

 
Par rīcības plāna starpinstitucionālajā sadarbībā bērnu tiesību aizsardzības jomā Aizkraukles 

novadā apstiprināšanu 

 Ziņo: Skaidrīte Garnele 
 Uzaicināti: Skaidrīte Garnele 

 

10. -  

 Par izmaiņām Aizkraukles novada domes Zvejas licencēšanas komisijas sastāvā 

 Ziņo: Mārīte Ziemele 
 Uzaicināti: Mārīte Ziemele 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

11. -  

 Pilnvarojumi parakstīt izziņas par atteikumu pašvaldībai izmantot pirmpirkuma tiesības 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Leons Līdums 

 

12. -  

 
Par biznesa ideju konkursa “Esi uzņēmējs Aizkraukles novadā 2022” finansējuma 

apstiprināšanu konkursa dalībniekiem 

 Ziņo: Baiba Kellere 
 Uzaicināti: Baiba Kellere 

 

13. -  

 Par finansiālu atbalstu biedrības "Baltaine" projekta pieteikumam 

 Ziņo: Anita Ostrovska 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 

14. -  

 
Par aizņēmuma ņemšanu projekta “Aizkraukles novada stadiona renovācija” būvprojekta 

izstrādei 

 Ziņo: Valērija Noreika 
 Uzaicināti: Valērija Noreika 

 

15. -  

 Par Aizkraukles pagasta sākumskolas direktora pienākumu izpildītāja iecelšanu 

 Ziņo: Uldis Riekstiņš 
 Uzaicināti: Uldis Riekstiņš 

 

16. -  

 Par lauksaimniecības zemes nomas pakalpojuma maksas cenrāža apstiprināšanu 

 Ziņo: Ilga Visocka 
 Uzaicināti: Ilga Visocka 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

17. -  

 
Par lauksaimniecības zemes iznomāšanu SIA NERETAS GRAUDS, Neretas pagasts, 

Aizkraukles novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

18. -  

 
Par pašvaldības īpašuma “Saulkalni” - 2, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads – sociālā 

dzīvokļa statusa atcelšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

19. -  

 
Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Pēterim PILDAVAM Spīdolas iela 18-33, Aizkraukle, 

Aizkraukles novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

20. -  

 
Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Lioram BERMANIM Lāčplēša ielā 9-2, Jaunjelgava, 

Aizkraukles novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

21. -  

 
Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Tamarai MIĻANTEJAI Pinkas-6, Seces pagasts, Aizkraukles 

novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

22. -  

 
Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Ingai KRŪMIŅAI “Vērtūži 4” - 4, Zalves pagasts, 

Aizkraukles novads 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

23. -  

 
Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Gaļinai BURCEVAI Raiņa iela 42-3/2, Pļaviņas, Aizkraukles 

novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

24. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Jaunceltnes ielā 23 k-2-34, Aizkrauklē, 

Aizkraukles novadā, pārdošanu izsolē un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

25. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.42, Lāčplēša ielā 15, Aizkrauklē, 

Aizkraukles novadā atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

26. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.48, Sprīdīša ielā 6, Aizkrauklē, 

Aizkraukles novadā atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

27. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa Jaunceltnes ielā 41-47, Aizkraukle, Aizkraukles novads, 

ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas ierosināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

28. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa Spīdolas ielā 6-9, Aizkraukle, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

ierosināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

29. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa Rīgas ielā 8-6, Jaunjelgava, Aizkraukles novads, ierakstīšanu 

zemesgrāmatā un atsavināšanas ierosināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

30. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa Jāņa Jaunsudrabiņa ielā 3-13, Neretas pagasts, Aizkraukles novads, 

ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas ierosināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

31. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa Jāņa Jaunsudrabiņa iela 3-23, Neretas pagasts, Aizkraukles novads, 

ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas ierosināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

32. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa Dzērveņu iela 1-1, Vietalvas pagasts, Aizkraukles novads, 

ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas ierosināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

33. -  

 
Par 02.04.2012. noslēgtā neapdzīvojamo telpu nomas līguma nr.6-3-1/12/74 pagarināšanu 

Igoram SIŅICINAM, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Uzaicināti: Sarmīte Stepiņa 

 

34. -  

 
Par 02.02.2009. noslēgtā neapdzīvojamo telpu nomas līguma nr.6-2/09/12 pagarināšanu 

Ligitai SALAHOVAI, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Sarmīte Stepiņa 

 

35. -  

 Par pašvaldības zemes iznomāšanu Visvaldim ZEIMULAM, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Sarmīte Stepiņa 

 

36. -  

 
Par nekustamā īpašuma “Kalna Baloži”, Aizkraukles pagastā, Aizkraukles novadā 

nostiprināšanu uz pašvaldības vārda un atsavināšanas ierosināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Sarmīte Stepiņa 

 

37. -  

 
Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un kavējuma naudas dzēšanu Aizkrauklē, 

Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Olga Leitlande 

 

38. -  

 Par debitoru parādu norakstīšanu sabiedrībai ar ierobežotu atbildību "RACOCO" 

 Ziņo: Ilze Samsone 
 Uzaicināti: Ilze Samsone 

 

39. -  
 Par siltumenerģijas karstā ūdens vajadzībām tarifu 2022. gada vasaras sezonai Jaunjelgavas 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pilsētā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Uldis Albiņš 

 

40. -  

 
Par Raisas VAŠKEVIČAS piedāvājumu iegādāties nekustamo īpašumu “Sviļi 1”-2, 

Sunākstes pagasts, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Mārīte Ziemele 

 

41. -  

 Par ceļa servitūta nodibināšanu Aizkraukles novada Seces pagastā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Uldis Albiņš 

 

42. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Jaguārs" Aizkraukles novada Daudzeses pagastā 

atsavināšanu pārdodot izsolē un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Uldis Albiņš 

 

43. -  

 
Par nekustamā īapšuma "Tupneši", Aizkraukles novada Seces pagastā atsavināšanu pārdodot 

izsolē un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Uldis Albiņš 

 

44. -  

 
Par nekustamā īpašuma "Apsīšu Grotāni" Aizkraukles novada Daudzeses pagastā 

atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Uldis Albiņš 

 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

45. -  

 
Par nekustamā īpašuma "Birzes 1" atsavināšanas uzsākšanu Aizkraukles novada Sunākstes 

pagastā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Uldis Albiņš 

 

46. -  

 Par nekustamā īpašuma "Namdari" Aizkraukles novada Daudzeses pagastā piekritību 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

47. -  

 
Par dzīvoklim "Dainas"-6, piekrītošās zemes domājamas daļas nodošanu īpašumā bez 

atlīdzības Aizkraukles novada Staburaga pagastā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Uldis Albiņš 

 

48. -  

 
Par Kokneses pamatskolas - attīstības centra speciālās izglītības speciālistu vadīto kursu 

izmaksu apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Ilze Samsone 

 

49. -  

 
Par Kokneses pamatskola – attīstības centra organizētās konferences “Būt atšķirīgam…Būt 

vērtīgam…” dalības maksas noteikšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Ilze Samsone 

 

50. -  

 
Par 30.04.2021. noslēgtā patapinājuma līguma Nr.1 (5-4/21/1-LINI) pagarināšanu biedrībai 

“Latvijas Sarkanais Krusts” Iršos, Iršu pagastā, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Ilmārs Klaužs 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

51. -  

 Par kustamās mantas -transportlīdzekļa VOLVO S70 reģistrācijas Nr.1513 atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Ilmārs Klaužs 

 

52. -  

 Par automašīnas Audi -80 atsavināšana par brīvo cenu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Juris Gorbačovs 

 

53. -  

 

Par Aizkraukles novada Pļaviņu pilsētas, Aiviekstes pagasta, Klintaines pagasta un Vietalvas 

pagasta teritorijas plānojuma 6.0 redakcijas nodošanu publiskai apspriešanai un Vides 

pārskata apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Baltkonsults", Olita Znotiņa 

 

54. -  

 
Par sociālās aprūpes centra ”Pļaviņas” struktūrvienības “Dienas aprūpes centrs” amatu 

saraksta un amatalgu saraksta apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Ņina Maškova 

 

55. -  

 Par uzturēšanās maksas noteikšanu SAC ”Pļaviņas” struktūrvienībā “Dienas aprūpes centrs” 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Ņina Maškova 

 

56. -  

 Par uzturēšanās maksas apstiprināšanu SAC “Pļaviņas” 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Ņina Maškova 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

57. -  

 
Par biroju ēkas Rīgas ielā 19, Pļaviņās, Aizkraukles nov., nedzīvojamo telpu grupas Nr. 104 

nomas tiesību izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Andris Ambainis 

 

58. -  

 
Par nekustamā īpašuma “Salas 2”, Klintaines pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Andris Ambainis 

 

59. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa Bruņinieku iela 9-5, Vietalvas pagastā, Aizkraukles novadā 

atsavināšanu un vērtības apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Andris Ambainis 

 

60. -  

 Par zemes nomas līguma slēgšanu ar Egīlu KAROSU 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Andris Ambainis 

 

61. -  

 Par zemes nomas līguma pārjaunojumu Marekam BOGDANOVIČAM 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Andris Ambainis 

 

62. -  

 
Par nedzīvojamo telpu grupas Nr. 104, Rīgas ielā 19, Pļaviņās, Aizkrauklē, nomas līguma 

izbeigšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Uzaicināti: Andris Ambainis 

 

63. -  

 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu “Kalna Pāvuliņi 36”, Vietalvas pag., Aizkraukles 

novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Andris Ambainis 

 

64. -  

 Par I.Morozovas iesnieguma izskatīšanu 

 Ziņo: Ilga Visocka 
 Uzaicināti: Ilga Visocka, Arnis Mortukāns 

 

65. -  

 
Par ēkas “Sapņi”, Skrīveri, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads nodošanu valdījumā 

Aizkraukles novada pašvaldības aģentūrai “Sociālās aprūpes centrs “Ziedugravas”” 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Diāna Bebre-Kondrāte 

 

66. -  

 Par kustamās mantas Traktora T40AM atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Diāna Bebre-Kondrāte 

 

67. -  

 Par kustamās mantas – traktora sniega lāpstas atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Diāna Bebre-Kondrāte 

 

68. -  

 Par kustamās mantas-pļaujmašīnas Z-173 atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Uzaicināti: Diāna Bebre-Kondrāte 

 

69. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Meža Lejnieki”, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā, 

pārdošanu izsolē un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Arnis Mortukāns 

 

70. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma Ziedu ielā 20, Skrīveros, Skrīveru pagastā, Aizkraukles 

novadā, pārdošanu izsolē un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Arnis Mortukāns 

 

71. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma Ziedu ielā 20A, Skrīveros, Skrīveru pagastā, Aizkraukles 

novadā, pārdošanu izsolē un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Arnis Mortukāns 

 

72. -  

 
Par nekustamā īpašuma “Maizīte” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32820090178 

sadalīšanu Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Arnis Mortukāns 

 

73. -  

 
Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Skrīveru pagasta J.Rancāna zemnieku saimniecību 

“MADARAS” 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Arnis Mortukāns 

Sēdes slēgtā daļa: 

74. -  



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Par personas iesnieguma izskatīšanu 

 Ziņo: Uldis Riekstiņš 
 Uzaicināti: Mārīte Ziemele 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs           Leons Līdums 

 


